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1 投标人基本情况表

投标人基本情况表

投标人名

称
北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司 企业性质

民营 国有

其他：

投标人简

介

北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司（以下简称“北京赛瑞斯”）是中国五矿集

团旗下全资国有综合型工程咨询机构，成立于 1993 年，前身为北京钢铁设计研究

总院监理部。经过三十余年发展，公司已成长为国内工程咨询行业的领军企业，以

专业技术实力、人才优势和市场影响力著称。

公司拥有行业顶尖资质，包括工程咨询甲级、工程造价咨询甲级、招标代理甲

级、水利工程建设监理及工程监理综合资质，具备提供全过程工程咨询服务的全方

位能力。

作为行业标杆企业，北京赛瑞斯业务涵盖工程咨询、造价咨询、工程监理、项

目管理、评估咨询等全产业链服务，累计荣获“鲁班奖”22 项、“詹天佑奖”9 项、

“国家优质工程奖”24 项，彰显卓越的项目管理水平和技术实力。

在业务布局方面，公司形成了以北京为中心、辐射全国 70 多个城市、延伸至 7

个海外国家的服务网络。代表性项目包括：北京市朝阳区 CBD 核心区地下基础配套

设施工程；亚洲当时最大的火车站北京南站；北京华贸中心城市综合体；全球首创

高速普速双层站房北京丰台站；亚洲最大的单体平层建筑腾讯北京总部大楼；全国

首条中低速磁悬浮 S1 线；参与全国 30 余个城市轨道交通建设。

公司现有员工 2000 余人，其中中高级技术职称人员占比超 70%，拥有国家注册

执业资格人员 800 余名。通过持续的人才培养和引进机制，打造了一支专业过硬、

经验丰富的技术团队。

秉承“锲而不舍、拼搏向上、团结务实、责任担当、快乐和谐、追求梦想”的

核心价值观，北京赛瑞斯致力于为客户创造价值，矢志成为社会认可、行业领先、

客户信赖的综合型工程咨询企业。

联系方式

法定代表人：曹雪松 身份证号码：232301197208031519 电话：13910966473

项目总监：杨旭升 身份证号码：211021197603072913 电话：13701000227

投标员：卢奕涵 身份证号码：610321199709270810 电话：13410950894

电子邮箱：ceriszhaopin@163.com 邮编：100070

注：

1.投标人须对填写内容的真实性负责。

2.投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3.若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。
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1.1 营业执照



3

1.2 资质证书
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1.3 认证体系证书

1.3.1 质量管理体系认证证书
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1.3.2 职业健康安全管理体系认证证书
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1.3.3 环境管理体系认证证书
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2 企业同类工程监理业绩

投标人业绩情况一览表

投标人名称：北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司

序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）
合同范围及内容

合同签订

日期

履约

评价

情况

证明文

件页码

1

深 圳 市 地

铁 集 团 有

限公司

深圳市城市轨

道交通15号线

工 程 监 理

15506 标

3070.92

1.范围：深圳城市轨道交通 15 号线工程宝安公园站-流塘站

区间、流塘站站-西乡公园站区间、西乡公园站-坪洲站区间、

坪洲站、坪洲站-海城站区间、海城站、海城站-铲湾北站区

间、铲湾北站、铲湾北站-铲湾中站区间 3 站 6 区间+1 条

12/15 联络线。均为地下线及地下车站。（盾构法施工，管

片直径 8.8 米）

2.内容：土建工程、人防工程、建筑装饰装修工程、常规设

备安装工程、市政接服、场地准备及建设和临时设施工程、

既有线路接口的改造工程、同步建设的新线换乘节点工程、

同步建设的市政工程及其他代建工程、交通疏解工程、绿化

迁移工程(含临时度绿)、给排水管线改迁及恢复工程等前期

工程、15 号线同乐关站(不含)-流塘站(不含)-西乡公园站

(不含)-听海路站(不含)7 站 10 区间、同乐车辆段、出入段

线、联络线 20kV 及以下电力管线改迁及恢复工程、15 号线

同乐关站(不含)-流塘站(不含)-西乡公园站(不含)-听海路

站(不含)7 站 10 区间、同乐车辆段、出入段线、联络线通

信管线改迁及恢复工程、个别无法通过货币补偿方式解决的

零星拆迁及恢复工程以及与本工程相关的地铁其他线路的

2023年 11

月 29 日
满意 P11-18
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序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）
合同范围及内容

合同签订

日期

履约

评价

情况

证明文

件页码

改造或远期预留工程等在施工阶段、保修阶段的监理。

2

深 圳 市 地

铁 集 团 有

限公司

深圳市城市轨

道交通20号线

二期工程监理

20512 标

2213.9197

1.范围：深圳城市轨道交通 20 号线二期工程深大站=南头古

城站区间、南头古摄站、南头古城站-中山公园站区间、中

山公园站、中山公园站-新安老城站区间、同步建设的市政

工程及其他代建工程。均为地下线及地下车站。（盾构法施

工）

2.内容：土建工程、人防工程、建筑装饰装修工程(含文化

艺术制作与安装)、常规设备采购及安装工程，市政接股、

场地准备及建设单位临时设施工程既有线路接口的改造工

程，同步建设的新线换乘节点工程，交道疏解工程(含路灯

改迁及恢复工程，交通监控及设施，照明工程)、绿化迁移

工程(含临时度绿)、给排水管线改迁及恢复工程等前期工

程、20 号线二期工程白石洲站(含)-机场东站(不含)范围内

20kV 及以下电力管钱改迁及恢复工程、20 号线二期白石洲

站(含)-机场东站(不含)范围内通信管线改迁及恢复工程、

个别无法通过货币补方式解决的零星拆迁及恢复工程以及

与本工程相关的地铁其他线路的改造或远期预留工程等在

施工阶段保修阶段的监理(不含环境监理、燃气监理、35kV

及以上的电力改迁工程的专业监理，但需负责地盘内所有燃

气改迁、35kV 及以上的电力改迁工程的进出场、施工时序、

计划、安全、质量管理及协调)。

2024 年 3

月 8日
满意 P19-25
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序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）
合同范围及内容

合同签订

日期

履约

评价

情况

证明文

件页码

3

南 宁 轨 道

交 通 集 团

有 限 责 任

公司

南宁市轨道交

通 6 号线一期

剩余工程土建

监理 05 标

1171.3999

2

会青区间、青秀路站、青合区间、合作路站、合市区间、市

科技馆站、市埌区间（3 站 4 区间）。均为地下线及地下车

站。（盾构法施工）

2024 年 3

月 7日

非常

满意
P26-33

4

深 圳 市 地

铁 集 团 有

限公司

粤港澳大湾区

深圳都市圈城

际铁路深圳机

场至大亚湾城

际深圳机场至

坪山段工程监

理 9 标

3122.52

1.范围：坪聚区间、聚龙站（1 站 1 区间全长约 6.9km）工

程及同步实施工程。均为地下线及地下车站。（盾构法施工、

长度双线近 8Km）

2.内容：含土建工程、人防工程、常规设备安装、装饰装修

工程、轨道和四电预留预埋工程、前期工程(交通疏解、给

排水管线(含河道改迁)改迁及恢复、通信管线改迁及恢复、

10KV 及以下电力管线改迁及恢复、绿化迁移及临时覆绿)、

零星拆迁及恢复，以及与本工程相关的其他线路的改造或远

期预留，以及纳入本项目的同步建设工程等施工阶段、保修

阶段的监理内容（不含环境监理、燃气改迁及恢复监理和

110kv 及以上的电力改迁及恢复工程的专业监理，但需负责

地盘内所有管线的总协调）。

2022 年 3

月 10 日

非常

满意
P34-40

5

深 圳 市 地

铁 集 团 有

限公司

深圳至惠州城

际前海保税区

至坪地段工程

先开段工程监

理

1402.816

1.范围：深圳至惠州城际前海保税区至坪地段工程先开段除

由专业监理负责范围外的所有工程施工阶段及保修阶段的

监理(含前期工程)。均为地下线及地下车站。（盾构法施工，

管片直径 8.8 米）

2.内容：①施工准备项目：场地准备及施工、建设、监理单

位临时设施工程(包括临水临电、三通一平及临时设施工

程)；②主体综合工程：包括所有工作井、斜井、区间隧道

2021 年 3

月 27 日

非常

满意
P41-47
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序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）
合同范围及内容

合同签订

日期

履约

评价

情况

证明文

件页码

主体土建工程及附属结构工程；涉及安装装修、轨道、四电

等工程的预留预埋工程；

③前期工程：绿化迁移(含临时恢复)，交通疏解工程(含路

灯改迁及恢复工程)，给排水管线改迁及恢复工程，通信管

线改迁及恢复工程，电力管线改迁及恢复工程，个别无法通

过货币补偿方式解决的零星拆迁及恢复工程。

注：后附业绩证明材料。
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2.1 深圳市城市轨道交通 15号线工程监理 15506标

2.1.1 中标通知书



12

2.1.2 监理合同



13

均为地下线及地下车站（盾构法施工，管片直径 8.8米）



14



15



16



17

2.1.3 履约评价情况



18



19

2.2 深圳市城市轨道交通 20号线二期工程监理 20512标

2.2.1 中标通知书
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2.2.2 监理合同

均为地下线及地下车站（盾构法施工）



21



22



23



24



25

2.2.3 履约评价情况
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2.3 南宁市轨道交通 6号线一期剩余工程土建监理 05标

2.3.1 中标通知书



27

2.3.2 合同文件



28

均为地下线及地下车站（盾构法施工）



29



30



31

2.3.3 施工图纸



32



33

2.3.4 履约评价情况



34

2.4 粤港澳大湾区深圳都市圈城际铁路深圳机场至大亚湾城际深圳机

场至坪山段工程监理 9标

2.4.1 中标通知书



35

2.4.2 监理合同



36

均为地下线及地下车站（盾构法施工、长度双线近 8Km）



37



38
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2.4.3 履约评价情况



40
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2.5 深圳至惠州城际前海保税区至坪地段工程先开段工程监理

2.5.1 中标通知书



42

2.5.2 监理合同



43



44

均为地下线及地下车站（盾构法施工，管片直径 8.8米）



45



46
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2.5.3 履约评价情况
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3 项目总监情况

项目总监简历表

投标人名称：北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司

姓名 杨旭升 性别 男 年龄 49 岁

学历及专业 本科（道路桥梁与渡河工程） 职称及专业 高级工程师（土木工程）

参加工作年

限
25 年

从事项目总监

工作年限
12 年

主要工作经

历

2016 年 1 月-2021 年 12 月，北京建大京精大房工程管理有限公司，任职徐州地

铁 3 号线土建一期监理 04 合同段（总监理工程师）。

2022 年 12 月-2024 年 3 月，北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司，汾湖站交通枢

纽配套工程（总监理工程师代表）。

2024 年 5 月-2025 年 4 月，北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司南宁市轨道交通 6

号线一期剩余工程土建监理 05 标任（总监理工程师代表）。

类似项目业绩

建设单

位
项目名称

合同金额

（万元）
合同范围及内容

合同签

订日期

履约

评价

情况

证明

文件

页码

南 宁 轨

道 交 通

集 团 有

限 责 任

公司

南宁市轨道

交通 6 号线

一期剩余工

程土建监理

05 标

1171.399

92

会青区间、青秀路站、青合区

间、合作路站、合市区间、市

科技馆站、市埌区间（3站 4

区间）。均为地下线及地下车

站。(盾构法施工)

2024 年

3月7日

非常

满意

P55-6

4

长 三 角

投 资 发

展 ( 江

苏)有限

公司

汾湖站交通

枢纽配套工

程地下工程

监理

985

最大跨度:23.875m:最大埋

深 :8.4m( 下 沉 广 场 区 ) ，

11.35m 局部基坑。(地下通

道)

2022 年

12 月

非常

满意

P65-7

2

徐 州 市

叁 号 线

轨 道 交

通 投 资

发 展 有

限公司

徐州市城市

轨道交通 3

号线一期工

程土建施工

监理（04 合

同段）

1317.48

徐州市城市轨道交通 3 号

线·期工程土建施工 07 标、

士建施工 08 标实施全部工作

的监理服务;项目前期管线迁

改、交通疏解、绿化迁移等工

作的监理服务。(地下隧道)

2016 年

7 月 29

日

/
P73-8

1

注：后附相关证明材料。
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3.1 身份证

3.2 学历证书
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3.3 注册监理工程师证
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3.4 职称证



52

3.5 社保证明



53



54



55
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3.6 业绩 1：南宁市轨道交通 6号线一期剩余工程土建监理 05标

3.6.1 中标通知书



57

3.6.2 合同文件



58

均为地下线及地下车站（盾构法施工）



59



60



61



62

3.6.3 施工图纸



63



64

3.6.4 任命文件



65

3.6.5 履约评价情况



66

3.7 业绩 2：汾湖站交通枢纽配套工程地下工程监理

3.7.1 中标通知书



67

3.7.2 协议书



68



69



70



71

3.7.3 任命文件



72

3.7.4 单位工程竣工验收证明书



73

3.7.5 履约评价情况



74

3.8 业绩 3：徐州市城市轨道交通 3号线一期工程土建施工监理（04合

同段）

3.8.1 中标通知书



75

3.8.2 合同协议书



76



77



78

3.8.3 单位工程质量验收记录



79



80

3.8.4 获奖情况

网站：http://www.zgjzy.org.cn/menu19/newsDetail/10896.html

http://www.zgjzy.org.cn/menu19/newsDetail/10896.html


81
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4 拟派项目管理机构情况

项目管理机构配备情况表

投标人名称：北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目总监 杨旭升
高级工

程师

注册监理

工程师
/ 11011227

市政公

用工程

2
总监理工程师

代表
林胜聪

高级工

程师

注册监理

工程师
/ 11016039

市政公

用工程

3
安全监理

工程师
陈振 工程师

注册监理

工程师
/ 11022318

市政公

用工程

4
专业监理工程

师（土建）
王龙辉 工程师

注册监理

工程师
/ 11017680

房屋建

筑工程

5
专业监理工程

师（结构）
何成

高级工

程师

注册监理

工程师
/ 51004960

市政公

用工程

6
专业监理工程

师（给排水）
宋志伟 工程师

注册监理

工程师
/ 11027852

市政公

用工程

7
专业监理工程

师（道路）
陈永江 工程师

注册监理

工程师
/ 11020932

市政公

用工程

8
专业监理工程

师（电气）
聂泽鹏 工程师

注册监理

工程师
/ 11018197

机电安

装工程

9
专业监理工程

师（试验）
周哲 工程师

注册监理

工程师
/ 44021354

市政公

用工程

10
合约造价

工程师
章刚庆

高级工

程师

注册造价

工程师
/

建

[造]1106110001

8931

土木建

筑

11 监理员 叶金虎 /
注册监理

工程师
/ 11022313

市政公

用工程

12 监理员 曹锋瑞 /
注册监理

工程师
/ 11020933

市政公

用工程

13 资料员 母万军 /
注册监理

工程师
/ 11022317

市政公

用工程

14
项目统筹管理

人员（土建）
吴志军 工程师 职称证 中级 W20160001096

道路与

桥梁
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15
项目统筹管理

人员（机电）
苏文亮

高级工

程师
职称证 高级 G213673

机电工

程

注：后附相关证明材料。
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4.1 项目总监：杨旭升

4.1.1 身份证

4.1.2 学历证书



86

4.1.3 注册监理工程师证



87

4.1.4 职称证



88

4.1.5 社保证明



89



90



91



92

4.2 总监理工程师代表：林胜聪

4.2.1 身份证

4.2.2 学历证书



93

4.2.3 注册监理工程师证



94

4.2.4 职称证



95

4.2.5 社保证明



96

4.2.6 业绩：深圳市城市轨道交通 15号线工程监理 15506标

4.2.6.1 中标通知书



97

4.2.6.2 监理合同



98

均为地下线及地下车站（盾构法施工，管片直径 8.8米）



99



100



101



102



103



104

4.2.6.3 履约评价情况



105



106

4.2.6.4 业绩证明材料



107



108



109



110

4.3 安全监理工程师：陈振

4.3.1 身份证

4.3.2 学历证书



111

4.3.3 注册监理工程师证



112



113

4.3.4 职称证



114

4.3.5 社保证明



115

4.4 专业监理工程师（土建）：王龙辉

4.4.1 身份证

4.4.2 学历证书



116

4.4.3 注册监理工程师证



117



118



119

4.4.4 职称证



120

4.4.5 社保证明



121

4.5 专业监理工程师（结构）：何成

4.5.1 身份证

4.5.2 学历证书



122

4.5.3 注册监理工程师证



123

4.5.4 职称证



124



125

4.5.5 社保证明



126

4.6 专业监理工程师（给排水）：宋志伟

4.6.1 身份证

4.6.2 学历证书



127

4.6.3 注册监理工程师证



128

4.6.4 职称证



129

4.6.5 社保证明



130

4.7 专业监理工程师（道路）：陈永江

4.7.1 身份证

4.7.2 学历证书



131

4.7.3 注册监理工程师证



132

4.7.4 职称证



133

4.7.5 社保证明



134

4.8 专业监理工程师（电气）：聂泽鹏

4.8.1 身份证

4.8.2 学历证书



135

4.8.3 注册监理工程师证



136



137



138

4.8.4 职称证



139

4.8.5 社保证明



140

4.9 专业监理工程师（试验）：周哲

4.9.1 身份证

4.9.2 学历证书



141

4.9.3 注册监理工程师证



142



143



144

4.9.4 职称证



145

4.9.5 社保证明



146

4.10 合约造价工程师：章刚庆

4.10.1 身份证

4.10.2 学历证书



147

4.10.3 注册造价工程师证



148

4.10.4 职称证



149

4.10.5 社保证明



150

4.11 监理员：叶金虎

4.11.1 身份证

4.11.2 学历证书



151

4.11.3 注册安全工程师证



152

4.11.4 社保证明



153

4.12 监理员：曹锋瑞

4.12.1 身份证

4.12.2 学历证书



154

4.12.3 注册监理工程师证



155

4.12.4 社保证明



156

4.13 资料员：母万军

4.13.1 身份证

4.13.2 学历证书



157

4.13.3 注册监理工程师证



158



159

4.13.4 社保证明



160



161



162

4.14 项目统筹管理人员（土建）：吴志军

4.14.1 身份证

4.14.2 学历证书



163

4.14.3 职称证



164

4.14.4 社保证明



165

4.15 项目统筹管理人员（机电）：苏文亮

4.15.1 身份证

4.15.2 学历证书



166

4.15.3 职称证



167

4.15.4 社保证明
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